Vizitationslustige haben vor der Vizitation das Vadium mit dem 10/100tigen Betrage des Fiskalpreises zu erlegen.

Es werden auch schriftliche — vorschriftsmäßig ausgefertigte Offerten angenommen werden, welche aber mit dem Vadium belegt, den Wohnort des Offerenten, den angebotenen Pachtzuschlag mit Buchstaben ausgedrückt und die Angabe enthalten müssen, auf welchen Artikel der Anboth gemacht werde.

Vom k. k. Kreisamte.

Zolkiew am 21. September 1844.

(3090) E d i c t u m. (1)

Nro. 27617. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Duae Carolinae de Charewicz Zawadzka medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Uni Joannis Cantii de Zakliczyn Jordan Stojowski sub 30. Decembris 1843 ad Nr. 37954 Tabulae reg. dispositum sit, quatenus in fundamento Contractus emti venditi, Joannem Cantium de Zakliczyn Jordan Stojowski pro proprietario portionum de bonis Borek, vendentes Josephum, Theophilam Ludovicam Carolinam et Theresiam Charewicz concer-nentium intabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Kabath ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intima-tur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 11. Septembris 1844.

(2978) E d i c t u m. (1)

Ad Nrum. 26788|1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Pro-vinciale Nobilium Leopoliense D. Felici Ter-lecki de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Martini Jan-kowski contra eundem puncto extabulandae de responsabilitate Antoninae Puzynina pro omni-bus ex non adepta aut ammissa possessione bonorum Turka Martino Jankowski orituris damnis, super Summa 875-12 spol. bonis Par-tyu inhaerente oblig. nov. 92. pag. 225. n. 5. on. intabulata; tum de Summis ex hac res-ponsabilitate per Martinum Jankowski evic-tis, utpote: oblig. nov. 92. pag. 226. n. 7. et

8. oner. intabulatis, obligationis dicti Martini Jankowski censum 3000 fipol. pro tertialitate honorum Turka solvendi, ad nomen Josephi Kawecki Instr. 14. pag. 93. Instr. 110. pag. 115. 118 et 119. tum Instr. 58. p. 386. n. 1. on. praenotatae — sub praes. 28. Augusti 1844 ad Nr. 26788 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commemoracionem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Decembris 1844 hora 10 mat. ad contradictorium praefixo, comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.